

# CENOVÁ NABÍDKA č.: 2018476/2022

Strana:1

KS: 0308

IČO: 25205404

DIČ: CZ25205404

**PP Partner koberce s.r.o.**

Doudlevecká 28  
301 00 Plzeň

IČO:

DIČ:

**32.MŠ**

**Resslova 22**

**301 00 Plzeň**

Datum vystavení: 18.8.2022

Datum splatnosti: **18.08.2022**

Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje zároveň za objednávku provedení práce a dodávky materiálu podle schválené cenové nabídky. Podpis:

Číslo	Popis	Množství MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka [Kč]
5000	2NP,3 místnosti		21	0,00	0,00
5003	demontáž soklu	87,600 bm	21	12,00	1051,20
5002	demontáž pvc vrstvy	191,600 m2	21	45,00	8622,00
5001	demontáž parket	153,900 m2	21	65,00	10003,50
50031	likvidace odpadu	191,600 m2	21	25,00	4790,00
5010	broušení diamantem/BOSCH+odsávání	1,200 mm	21	2390,00	2868,00
5000	prošroubování podkladu vč.mater.	153,900 m2	21	15,00	2308,50
5000	oškrábání,očištění podkladu	153,900 m2	21	38,00	5848,20
5070	kročejeová podložka tl.5mm vč.montáže	174,800 kg	21	119,00	20801,20
5011	MFP p-d 15mm	115,000 ks	21	392,00	45080,00
5016	spojovací materiál	153,900 m2	21	8,00	1231,20
5000	lepidlo Bostik na p-d	8,000 ks	21	151,00	1208,00
5012	MFP montáž lepením p-d/1 vrstva	153,900 m2	21	140,00	21546,00
5000	tmelení spojů MFP desek, vč.tmelu	153,900 m2	21	98,00	15082,20
5000	zapěníení dilat. po obvodu vč.mater.	87,600 bm	21	15,00	1314,00
5000	zátěž.koberec smyčka Extreme 70/š4m	108,600 m2	21	395,00	42897,00
5000	zátěž.pvc Ambient Tereza 368/š2m	85,500 m2	21	363,00	31036,50
5060	přebrouš.,přípr.,lepení pvc,koberců,lep.	153,900 m2	21	168,00	25855,20
5064	studený svár A	31,500 bm	21	47,00	1480,50
5072	obv.lišta VOX 113 bílá/2,5m	92,500 bm	21	48,00	4440,00
5000	komponenty VOX 113 bílá	59,000 ks	21	29,00	1711,00
5042	montáž obvod.lišt,komponentů	87,600 bm	21	68,00	5956,80
5049	přechod 30/40/0-18mm sv.bronz vč.montáže	6,300 bm	21	398,00	2507,40
5000	renovace práhu vč.lakování	1,000 ks	21	280,00	280,00
5082	doprava,přesun hmot celkem	1,000 ks	21	10250,00	10250,00

# CENOVÁ NABÍDKA č. : 2018476/2022

Strana:2

Číslo	Popis	Množství MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka [Kč]
Sazba	Nepodléhající	Osvobozeno (0%)	Snižená (15%)	Základní (21%)	Součet [Kč]
Cena [Kč]	0,00	0,00	0,00	268168,40	268168,40
DPH [Kč]			0,00	56315,36	56315,36
Součet [Kč]	0,00	0,00	0,00	324483,76	324483,76
<b>Celková částka:</b>				<b>324 484,00 Kč</b>	
Zaokrouhlovací rozdíl: 0,24		Podpis:			
Převzal:	Dne:	Vystavil: Svejkovský			